

Palle Edslev ApS
Skovbrynet 27
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 10 00 66 27

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/10 2023

Dirigent: Palle Edslev Christensen
Palle Edslev-Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Palle Edslev ApS Skovbrynet 27 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 10 00 66 27 Stiftet: 8. november 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Edslev-Christensen
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S Sønderborg
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Palle Edslev-Christensen Skovbrynet 27 6400 Sønderborg
Datterselskaber	Edslev A/S Skovbrynet 27 6400 Sønderborg CVR-nummer 21692581

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af aktier i Edslev A/S samt øvrige værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et resultat på kr. -960.925 og status balancerer med kr. 8.308.821 med en egenkapital på kr. 7.270.403.

Af årets resultat udgør resultat af kapitalandel i datterselskab efter skat tkr. -284.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.500	-12
Andre personaleomkostninger	-120.000	-100
DRIFTSRESULTAT	-125.500	-112
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-283.616	-57
Andre finansielle indtægter	1.025.247	1.604
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.148	-24
Andre finansielle omkostninger	-1.749.908	-627
RESULTAT FØR SKAT	-1.149.925	784
Skat af årets resultat	189.000	-191
ÅRETS RESULTAT	-960.925	593
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overført resultat	-1.078.725	479
DISPONERET I ALT	-960.925	593

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.276	511
Finansielle anlægsaktiver	227.276	511
ANLÆGSAKTIVER	227.276	511
Tilgodehavende selskabsskat	22.057	0
Skatteaktiv	189.000	0
Tilgodehavender	211.057	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.814.143	8.909
Værdipapirer og kapitalandele	7.814.143	8.909
Likvide beholdninger	56.345	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.081.545	8.910
AKTIVER	8.308.821	9.421

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	7.027.603	8.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
EGENKAPITAL	7.270.403	8.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
Anden gæld tilknyttede virksomheder	287.640	658
Selskabsskat	0	156
Anden gæld	4.388	23
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	740.890	233
Kortfristede gældsforpligtelser	1.038.418	1.076
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.038.418	1.076
PASSIVER	8.308.821	9.421

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.814.143	8.909
	<hr/> 7.814.143	<hr/> 8.909
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	914.947	625
	<hr/> 914.947	<hr/> 625
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Palle Edslev ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		